
CARABINE  60 couché Cadet Garçon

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 PREVOSTO Bastien TSA 82555699 89 88 89 88 93 94 541

93,0 93,9 91,9 92,6 96,4 98,5 566,3 Q.R.-525

2 DUCHESNE Erwann TSA 82639797 83 90 80 85 87 85 510

86,6 95,1 83,9 91,8 92,9 89,0 539,3

CARABINE  60 couché Sénior 1

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 CHEVALLIER Benoit TSA 82597154 95 94 95 93 97 96 570

98,3 98,6 98,3 96,7 101,4 99,6 592,9

2 DOL Benoit CTP 82679211 90 91 91 91 90 91 544

94,2 95,0 95,3 96,3 94,9 95,2 570,9 Q.R.-542

3 FABBRO Clément Atom'Sport 82711569 88 83 91 90 90 91 533

92,5 87,5 95,4 94,5 93,9 94,9 558,7

CARABINE  60 couché Sénior 2

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 AUBLANC Gilles CTP 716669 94 92 87 92 86 85 536

97,7 95,2 93,0 96,4 90,9 89,8 563,0 Q.R.-535

2 DESPREAUX Marc TSA 3382301 87 86 83 86 75 84 501

90,5 90,4 87,0 91,0 79,4 89,0 527,3

CARABINE  60 couché Sénior 3

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 BOURDOT Gilles CTP 78960 87 92 86 80 91 88 524

91,1 95,5 89,8 84,0 95,2 93,0 548,6

2 GARRY Jean-Claude Atom'Sport 3261943 82 84 90 91 92 84 523

87,6 90,2 94,9 94,3 96,0 89,0 552,0

3 BOURRET Charles SAT 8667703 93 92 84 72 79 95 515

97,4 97,6 88,8 75,8 83,7 98,5 541,8 Q.R.-515

CARABINE  3x20 Sénior 2

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score Q.R.-480

1 BOURDOT Gilles CTP 78960 77 77 88 81 64 75 462

82,5 83,4 91,5 86,8 67,1 79,4 490,7

2 DESPREAUX Marc TSA 3382301 68 59 90 86 44 50 397

71,7 63,3 93,1 89,1 47,3 54,9 419,4

PISTOLET 50 m Dame

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 BUKAL Christine SAT 82431800 76 83 81 77 75 76 468

2 BUKAL Lorna SAT 82459649 67 78 76 86 66 80 453 Q.R.-440

3 ANDRE Sabine TSP 82603732 42 44 33 53 54 60 286

PISTOLET 50 m Senior 2

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score Q.R.-480

1 GOUABLIN Yves ATLAS 82487717 78 70 83 82 76 83 472

2 MICHEL Olivier TSA 3450325 69 84 75 76 81 82 467

3 DESPREAUX Marc TSA 3332301 66 82 76 68 75 71 438

4 ALFARA Louis SAT 82573417 55 66 68 51 62 66 368

PISTOLET 50 m Senior 3

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 MORVAN Pierre SAT 3192906 78 87 76 83 87 89 500

2 DUVERGER Christian SAT 3425169 82 80 86 84 80 74 486

3 MORLET Didier TSP 2750509 78 85 83 87 81 72 486 Q.R.-450

4 LEMAL Hervé TSA 3319220 79 69 44 74 65 74 405
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PISTOLET PERCUSSION CENTRALE Senior 1

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 BUKAL Lorna SAT 82459649 85 88 89 94 88 94 538

2 MESTRE Guillaume STM 3326291 84 89 87 88 89 88 525 Q.R.-525

PISTOLET PERCUSSION CENTRALE Senior 2

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 GOMEZ Eric STM 3382224 82 84 82 86 97 84 515 Q.R.-515

2 VIELZEUF Frank CCO 3262101 84 84 90 74 73 88 493

3 BUKAL Christine SAT 82431800 92 87 80 84 78 72 493

4 ALFARA Louis SAT 82573417 89 75 83 73 69 78 467

5 MUNOZ Jean-Michel STM 3319327 59 76 71 56 83 84 429

PISTOLET PERCUSSION CENTRALE Senior 3

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 MORVAN Pierre SAT 3192906 92 90 92 81 87 88 530

2 HARTMAN Edwige TSA 3193405 85 93 89 82 80 95 524

3 MORLET Didier TSP 2750509 84 87 91 76 87 87 512

HM BŒUF Frédéric HHT (67) 2708721 72 85 90 87 81 84 499 Q.R.-495

4 RICHAUD Jacques STM 2356390 75 70 71 83 85 85 469

5 IRCHA Jean-Laurent STM 2780054 70 77 71 83 75 64 440

PISTOLET 25 m Cadet Fille

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score Q.R.-455

1 RIBERA Gwenaelle CTP 82710379 58 64 71 64 62 80 399

PISTOLET 25 m Junior Garçon

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 BUTTY Erwan CTP 3443361 83 87 91 89 85 91 526 Q.R.-500

PISTOLET 25 m Dame 1

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 BUKAL Lorna SAT 82459649 91 92 95 88 91 89 546 Q.R.- 515

PISTOLET 25 m Dame 2

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 VIVIEN Odile TSA 82533009 95 84 88 85 93 94 539

2 VIELZEUF Nathalie CCO 3262102 78 89 89 93 91 93 533

3 HARTMAN Edwige TSA 3193405 89 88 92 74 90 83 516

4 BUKAL Christine SAT 82431800 81 82 71 84 91 78 487 Q.R.- 485

5 BATAIL Brigitte CTVE 940689 73 77 68 84 63 79 444

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score Q.R.-540

1 POUSSARDIN Sébastien SAT 82630062 81 81 80 67 77 63 449

2 ROUMIER Christopher CTVE 82507318 75 78 54 72 44 61 384

PISTOLET 25 m Senior 2

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 PASTOURET Jean-Paul STBV 2582803 93 94 91 91 90 92 551 Q.R.-530

2 WTODKIEWIEZ Patrice SAT 2366326 91 84 85 89 93 71 513

3 GOUABLIN Yves ATLAS 82487717 81 85 90 80 91 81 508

4 ESCOFFIER Michel TSP 82439091 82 79 84 81 83 85 494

5 ALFARA Louis SAT 82573417 86 84 85 75 62 83 475

6 JULLIAN Laurent TDL 82647371 81 85 81 68 77 80 472

7 TISSERANT Bruno TSA 82461099 70 83 83 82 80 74 472

8 REUTER David TSA 82509477 74 62 76 85 92 70 459

9 MUNOZ Antoine TSA 82521465 76 79 70 79 79 74 457

10 BRUNO Daniel TDL 2675205 84 77 83 66 55 58 423

11 BIGOT LE BARS Christophe SAT 3389458 73 77 74 61 55 49 389

PISTOLET 25 m Senior 1
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PISTOLET 25 m Senior 3

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 MORVAN Pierre SAT 3192906 95 94 93 95 94 97 568

HM BŒUF Frédéric HHT (67) 2708721 93 90 92 94 88 88 545

2 DUVERGER Christian SAT 3425169 95 93 89 90 92 86 545

3 MORLET Didier TSP 2750509 91 86 88 83 93 89 530

4 BREST Jean-Marc CTP 248423 87 89 93 88 90 80 527 Q.R.-505

5 INJALRAC André CCO 82450563 83 83 86 86 71 70 479

6 BALLET Jean-Paul SAT 8757712 67 40 76 78 80 74 415

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 GAMALERI Arnaud CTP 82674236 89 81 79 81 66 74 470 Q.R.-450

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score Q.R.-485

1 BUTTY Erwan CTP 3443361 88 80 78 75 67 77 465

PISTOLET STANDARD Dame

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 BUKAL Lorna SAT 82459649 93 98 85 96 86 91 549

2 HARTMAN Edwige TSA 3193405 93 92 84 89 85 77 520

3 VIVIEN Odile TSA 82533009 89 86 92 80 92 80 519

4 VIELZEUF Nathalie CCO 3262102 87 87 81 84 67 87 493

5 BUKAL Christine SAT 82431800 82 83 79 83 77 81 485 Q.R.-485

6 COURIOL Catherine Atom'Sport 82647350 85 55 57 67 63 55 382

PISTOLET STANDARD  Senior 1

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score Q.R.-515

1 ROUMIER Christopher CTVE 82507318 74 65 71 54 28 56 348

PISTOLET STANDARD  Senior 2

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 PASTOURET Jean-Paul STBV 2582803 88 90 87 92 86 81 524

2 ESCOFFIER Michel TSP 82439091 84 88 91 85 83 80 511 Q.R.-510

3 GOUABLIN Yves ATLAS 82487717 85 89 80 86 74 77 491

4 WTODKIEWIEZ Patrice SAT 2366326 86 91 80 87 76 59 479

5 ALFARA Louis SAT 82573417 84 87 83 89 72 61 476

6 REUTER David TSA 82509477 67 70 74 82 87 86 466

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 MORLET Didier TSP 2750509 92 86 82 88 85 90 523

2 DUVERGER Christian SAT 3425169 93 95 82 79 70 87 506

HM BŒUF Frédéric HHT 2708721 87 90 85 82 78 71 493

3 MORVAN Pierre SAT 3192906 95 91 56 80 83 83 488

4 BREST Jean-Marc CTP 248423 81 86 83 84 75 79 488 Q.R.-465

PISTOLET STANDARD Cadet

PISTOLET STANDARD  Senior 3

PISTOLET STANDARD Junior
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Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 GAMALERI Arnaud CTP 82674236 87 84 77 85 84 78 495 Q.R.-435

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 BUTTY Erwan CTP 3443361 86 90 66 81 83 73 479 Q.R.-465

PISTOLET VITESSE  Senior 2

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 MORVAN Pierre SAT 3192906 93 96 89 95 91 84 548

2 MORLET Didier TSP 2750509 88 82 64 86 91 80 491 Q.R.-475

3 VIVIEN Odile TSA 82533009 91 83 57 86 83 48 448

4 DESPREAUX Marc TSA 3332301 82 74 60 83 85 56 440

5 BREST Jean-Marc CTP 248423 73 69 68 85 78 59 432

6 BUKAL Christine SAT 82431800 84 57 52 89 72 77 431

7 REUTER David TSA 82509477 81 67 50 76 89 67 430

8 HARTMAN Edwige TSA 3193405 71 66 41 78 79 42 377

9 ALFARA Louis SAT 82573417 68 59 47 79 66 50 369

PISTOLET VITESSE Cadet

PISTOLET VITESSE Junior
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